УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования Новокубанский район

В соответствии с действующем законодательством, в целях обеспечения
реальной доступности дошкольных образовательных услуг для всех слоев
населения, реализации принципа равных возможностей выбора родителями
(законными представителями) дошкольного образовательного учреждения,
упорядочения комплектования дошкольных муниципальных
образовательных учреждений и в соответствии с Распоряжением
Правительства РФ от 17 декабря 2009 г. № 1993-р, Федеральным законом от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании письма Департамента государственной политики в сфере общего
образования Министерства образования и науки Российской Федерации от 8
августа 2013 г. № 08-1063 «О рекомендациях по порядку комплектования
дошкольных образовательных учреждений», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования
Новокубанский район (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

« Л  О  » 2 0 / /  г.
г. Новокубанск

Начальник
управления образован В.А. Шевелев

Приложение к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
ОТ «M ?»»/7 /^ iU c £  2 0 18 года z/

Состав комиссии:

Шевелев
Валерий Александрович

Ефанова
Ирина Евгеньевна

начальник управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район,
председатель комиссии

специалист 1 категории МБУ «ЦРО»,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Братишкин
Виктор Федорович

Петровская
Татьяна Станиславовна

Переяслова
Любовь Ивановна

Шкареда
Дмитрий Михайлович

начальник отдела воспитательной
работы, дошкольного и
дополнительного образования
управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район

специалист 1 категории отдела
воспитательной работы, дошкольного
и дополнительного образования
управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район

председатель райкома профсоюза
работников образования

атаман Новокубанского районного
казачьего общества

Косценская
Екатерина Николаевна

Начальник
управления образо

главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних администрации
муниципального образования
Новокубанский район

у с .
В.А. Шевелев